МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106»

350039, г. Краснодар, ул. Вавилова, 3; тел./факс (861) 228-21-66

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2024 года                                                                           № 100/1-ОД

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад №106» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке оказания

платных дополнительных образовательных услуг муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106», на основании

Постановления администрации муниципального образования город Краснодар

от 26.01.2023 г. № 324 Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 106»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы коллектива на октябрь 2024 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

№

п/п
Наименование услуги

Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполня-

емость

группы

(человек)

Единица

платной

услуги

Цена

(руб.,

без

НДС)

1 2 3 4 5 6

1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

1. Обучение по программе «Ув-

лекательный английский» (5 –

6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

2. Обучение по программе «Ув-

лекательный английский» (6 –

7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

 2

3. Обучение по программе «По

дороге к Азбуке» (5 – 6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

4. Обучение по программе «По

дороге к Азбуке» (6 – 7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

5. Обучение по программе «Мой

мир» (3 – 4 года)

64 9 Одно занятие

(15 минут)

126,70

10 114,03

6. Обучение по программе «Мой

мир» (4 – 5 лет)

64 9 Одно занятие

(20 минут)

126,70

10 114,03

7. Обучение по программе «Мой

мир» (5 – 6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

8. Обучение по программе «Мой

мир» (6 – 7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

9. Обучение по программе

«Творческая мастерская» (5 –

6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

1 2 3 4 5 6

10. Обучение по программе

«Творческая мастерская» (6 –

7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

11. Обучение по программе «Рит-

мопластика «Непоседы» (5 –

6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

12. Обучение по программе «Рит-

мопластика «Непоседы» (6 –

7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

13. Обучение по программе «Дет-

ки в балетках» (3 – 4 года)

64 9 Одно занятие

(15 минут)

126,70

10 114,03

14. Обучение по программе «Дет-

ки в балетках» (4 – 5 лет)

64 9 Одно занятие

(20 минут)

126,70

10 114,03

15. Обучение по программе «Дет-

ки в балетках» (5 – 6 лет)

64 9 Одно занятие

(25 минут)

126,70

10 114,03

16. Обучение по программе «Дет-

ки в балетках» (6 – 7 лет)

64 9 Одно занятие

(30 минут)

126,70

10 114,03

2. Иные услуги

17. Организация и проведение

детских праздников с учётом

пожеланий родителей (закон-

ных представителей) для де-

тей 2 – 5 лет

- 1 Одна услуга

(25 минут)

287,09

18. Организация и проведение

детских праздников с учётом

пожеланий родителей (закон-

ных представителей) для де-

тей 5 – 7 лет

- 1 Одна услуга

(35 минут)

396,46

Заведующий                 О.И. Мусоэлян

		2024-10-14T11:54:09+0300
	Мусоэлян Ольга Ивановна